贵州师范大学关于公布第四届“贵州师范大学本科

教学质量奖”获奖教师名单的通知

各学院（教学部），各单位：

根据《关于印发〈贵州师范大学本科教学质量奖评选办法（修

订）〉的通知》（校发〔2009〕59 号）精神，经学校审批及全校公

示，共有 101 名教师荣获第四届 “贵州师范大学本科教学质量奖”

（2010-2011学年度）。

特此通知

附件：第四届“贵州师范大学本科教学质量奖”获奖教师名

      单（2010-2011学年度）

二○一一年十二月十九日

主题词：教学  教师  奖励  通知

校发〔2011〕122 号

贵州师范大学办公室               2011年 12月 19 日印发

共印 85份